[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

07 июня 2017   № 45
п. Козыревск
О внесении изменений в муниципальную программу

Козыревского сельского поселения

«Совершенствование управления муниципальным
имуществом Козыревского сельского

поселения на 2014-2018 годы»
В целях уточнения объемов финансирования отдельных мероприятий муниципальной программы «Совершенствование управления муниципальным имуществом Козыревского сельского поселения на 2014-2018 годы», утвержденную Постановлением администрации Козыревского сельского поселения №17 от 06.02.2014 (с изм. от 17.03.2017 №22), —
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в муниципальную программу Козыревского сельского поселения «Совершенствование управления муниципальным имуществом Козыревского сельского поселения на 2014-2018 годы», утвержденную Постановлением администрации Козыревского сельского поселения №17 от 06.02.2014 (с изменениями от 17.03.2017 №22) изложив Приложение 3 к муниципальной программе «Совершенствование управления муниципальным имуществом Козыревского сельского поселения на 2014-2018 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Козыревского сельского поселения №34 от20.04.2017 «О внесении изменений в муниципальную программу Козыревского сельского поселения «Совершенствование управления муниципальным имуществом Козыревского сельского поселения на 2014-2018годы»» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

Главы Козыревского

сельского поселения                                                               И.Н.Байдуганова

	Приложение к постановлению администрации от 07.06.2017 №45
Приложение № 3 к муниципальной программе Козыревского сельского поселения «Совершенствование управления муниципальным имуществом Козыревского сельского поселения на 2014-2018 годы»

	Финансовое обеспечение

	реализации муниципальной программы Козыревского сельского поселения «Совершенствование управления муниципальным имуществом Козыревского сельского поселения   на 2014-2018 годы»

	№ п/п
	Наименование подпрограммы / мероприятия
	Источник финансирования
	Объем средств на реализацию программы

	ВСЕГО
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	"Совершенствование управлением муниципальным имуществом Козыревского сельского поселения на 2014-2018годы"

	Всего
	   1774,4
	  143,00
	    30,00
	    311,40
	 660,00
	630,00

	за счет средств федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за счет средств краевого бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за счет средств районного бюджета
	 543,00
	 43,00
	-
	100,00
	400,0
	-

	за счет средств бюджетов поселений
	 1231,40
	   100,00
	   30,00
	  211,40
	 260,00
	 630,00

	за счет средств внебюджетных фондов
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за счет средств юридических лиц
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1
	Проведение технического учета и инвентаризации передаточных устройств(водопроводные, тепловые, канализационные сети)
	Всего

	  50,00
	-
	 -

	50,00

	за счет средств федерального бюджета
	-

	за счет средств краевого бюджета
	-

	за счет средств районного бюджета
	-

	за счет средств местных бюджетов
	50,00

	  -

	50,00

	за счет средств внебюджетных фондов
	-

	за счет средств юридических лиц
	-

	1.2.
	Выполнение кадастровых работ по межеванию и постановке земельных участков на государственный кадастровый учет объектов инженерно-коммунальной инфраструктуры
	Всего
	 100,00
	-
	-
	-
	-
	100,00

	за счет средств федерального бюджета
	-

	за счет средств краевого бюджета
	-

	за счет средств районного бюджета
	-

	за счет средств бюджетов поселений
	 100,00

	100,00

	за счет средств внебюджетных фондов
	-

	за счет средств юридических лиц
	-

	1.3.
	Формирование и постановка на государственный кадастровый учет земельных участков под многоквартирные жилые дома Козыревского сельского поселения по Фонду реформирования ЖКХ
	Всего
	 294,4
	 143,00
	  30,00
	121,40

	-

	за счет средств федерального бюджета
	-

	за счет средств краевого бюджета
	-

	за счет средств районного бюджета
	  43,00
	  43,00

	за счет средств бюджетов поселений
	 251,40
	 100,00
	 30,00
	 121,40

	за счет средств внебюджетных фондов
	-

	за счет средств юридических лиц
	-

	1.4.
	Техническая инвентаризация объектов недвижимого имущества
	Всего
	45,0

	45,00

	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств краевого бюджета

	за счет средств районного бюджета

	за счет средств бюджетов поселений
	45,00

	45,00

	за счет средств внебюджетных фондов

	за счет средств юридических лиц

	1.5.
	Выполнение кадастровых работ по межеванию и постановке земельных участков на государственный кадастровый учёт для размещения объектов малоэтажного жилищного строительства
	Всего
	 225,00

	45,00
	-
	180,00

	за счет средств федерального бюджета
	-

	за счет средств краевого бюджета
	-

	за счет средств районного бюджета

	за счет средств бюджетов поселений
	  225,00

	 45,00

	180,00

	за счет средств внебюджетных фондов
	-

	за счет средств юридических лиц
	-

	1.6.
	Установление границ населённых пунктов поселения- устранение наложения земель лесного фонда на кадастровые квартала
	Всего
	 100,00

	100,00
	-
	-

	за счет средств федерального бюджета
	-

	за счет средств краевого бюджета
	-

	за счет средств районного бюджета
	 100,0 0

	100,00

	за счет средств бюджетов поселений

	за счет средств внебюджетных фондов
	-

	за счет средств юридических лиц
	-

	1.7.
	Подготовка проекта планировки территории для выделения элемента планировочной структуры 49, установление границ земельного участка, предназначенного для строительства
	Всего
	 100,00

	-
	100,00

	за счет средств федерального бюджета
	-

	за счет средств краевого бюджета
	-

	за счет средств районного бюджета

	за счет средств бюджетов поселений
	  100,00

	100,00

	за счет средств внебюджетных фондов
	-

	за счет средств юридических лиц
	-

	1.8.
	Выполнение кадастровых работ по снятию с государственного кадастрового учета объектов недвижимости
	Всего
	 75,00

	75,00

	за счет средств федерального бюджета
	-

	за счет средств краевого бюджета
	-

	за счет средств районного бюджета

	за счет средств бюджетов поселений
	75,00

	75,00

	за счет средств внебюджетных фондов
	-

	за счет средств юридических лиц
	-

	1.9.
	Выполнение работ по межеванию и постановке на государственный кадастровый учет земель общего пользования (улицы)
	Всего
	 200,00

	200,00

	за счет средств федерального бюджета
	-

	за счет средств краевого бюджета
	-

	за счет средств районного бюджета

	за счет средств бюджетов поселений
	200,00

	200,00

	за счет средств внебюджетных фондов
	-

	за счет средств юридических лиц
	-

	1.10.
	Выполнение работ по изготовлению технических планов и постановка на кадастровый учет объектов недвижимого имущества (водопроводные сети- 21,1км, тепловые сети-2,456км)
	Всего
	422,000

	422,00

	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств краевого бюджета

	за счет средств районного бюджета
	400,00

	400,00

	за счет средств бюджетов поселений
	22,00

	22,00

	за счет средств внебюджетных фондов

	за счет средств юридических лиц

	1.11.
	Землеустройство с целью проведения государственного кадастрового учета земельных участков, на которые у Козыревского сельского поселения возникает право собственности на землю при разграничении государственной собственности
	Всего
	45,00

	45,00

	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств краевого бюджета

	за счет средств районного бюджета

	за счет средств бюджетов поселений
	45,00

	45,00

	за счет средств внебюджетных фондов

	за счет средств юридических лиц
	-

	1.12.
	Подготовка картографического описания элементов планировочной структуры Козыревского сельского поселения Усть-Камчатского района Камчатского края
	Всего
	30,00

	30,00

	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств краевого бюджета

	за счет средств районного бюджета

	за счет средств бюджетов поселений
	30,00

	30,00

	за счет средств внебюджетных фондов

	за счет средств юридических лиц

	1.13.
	Подготовка сведений о границах территорий, не предоставляемых в рамках "1 гектара" расположенных на территории Козыревского сельского поселения
	Всего
	50,00

	50,00

	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств краевого бюджета

	за счет средств районного бюджета

	за счет средств бюджетов поселений
	50,00

	50,00

	за счет средств внебюджетных фондов

	за счет средств юридических лиц
	-

	1.14.
	Проведение кадастровых работ по разделу лесного участка 41:09:0010115:2
	Всего
	20,00

	20,00

	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств краевого бюджета

	за счет средств районного бюджета

	за счет средств бюджетов поселений
	20,00

	20,00

	за счет средств внебюджетных фондов

	за счет средств юридических лиц
	-

	Всего
	18,00

	18,00

	Проведение оценки рыночной стоимости недвижимости(Сооружение комплектная трансформаторная подстанция)»
	за счет средств федерального бюджета

	1.15.

	за счет средств краевого бюджета

	за счет средств районного бюджета

	за счет средств бюджетов поселений
	18,00

	18,00

	за счет средств внебюджетных фондов

	за счет средств юридических лиц
	-